
Apstiprinu: 
Siguldas pilsētas kultūras nama direktore 

 
---------------------------B.Bože 

2012.gada 2.aprīlī 
 
 
 

XIV Latvijas bērnu un jauniešu popgrupu festivāls – konkurss 

“Gaujas Atbalss 2012” 
 
 

NOLIKUMS 
 

 
 
Laiks: 2012. gada 12.maijs 
Norises vieta: Siguldas pilsētas kultūras nams (Pils iela 10). Labos laika apstākļos - Siguldas 
pilsdrupu estrāde. 
Organizators: Siguldas pilsētas kultūras nams. 
 
Konkursa 1.atlases kārta - 28.aprīlis plkst.12.00 Siguldas pilsētas kultūras nams 
                 2.atlases kārta – 29.aprīlis plkst.12.00 Siguldas pilsētas kultūras nams 
 
Mērķi: Pilnveidot Siguldas novada kultūrvidi, apliecinot tās kvalitāti valsts mērogā, kā arī dot 
impulsu bērnu un jauniešu mākslinieciskās aktivitātes tālākai attīstībai un mūzikas pedagogu 
jaunradei. 
 
Uzdevumi: 

1. Popularizēt Latvijas bērnu un jauniešu muzikālās izglītības un deju prasmes attīstību. 
2. Nodrošināt pieredzes apmaiņas iespējas starp dažādu Latvijas vokālo grupu pedagogiem. 
3. Rosināt jauniešu vidū interesi par popgrupu kustību kā vienu no iespējām aktīvi, radoši 

pavadīt brīvo laiku. 
 

Dalībnieki: 
Solist, dueti un grupas (grupas maksimālais dalībnieku skaits – 10) trīs vecuma kategorijās 
populārās mūzikas žanrā: 

1. Bērni, vecums 6-11 g. 
2. Pusaudži, vecums 12-15 g. 
3. Jaunieši, vecums 16-20 g. 

 
Repertuārs:  

1. Konkursa dalībniekiem jāsagatavo viena dziesma pēc brīvas izvēles. 
2. Priekšnesuma garums nedrīkst pārsniegt 4 min. 
3. Fona dziedātāji var būt ierakstīti fonogrammā vai dziedāt dzīvajā izpildījumā. 



4. Dziesmas pavadījumam jābūt MD (minidiska) vai CD (diska) formātā. 
• Tiks nodrošināti 4 radio mikrofoni un 6 mikrofoni statīvos. 

 

Dalībnieku atlase: 
1. Atlase notiek 28.aprīlī un 29.aprīlī plkst.12.00 Siguldas pilsētas kultūras namā. 
2. Žūrijas komisija vērtēs priekšnesuma māksliniecisko kvalitāti un tehnisko izpildījumu, 

fonogrammas un aranžējuma kvalitāti, aktiermeistarību un vizuālo tēlu. 
3. Abās atlases kārtās žūrijai ir tiesības pārtraukt priekšnesumu, ja tā uzskata par 

nepieciešamu. 
4. Pieteikuma anketā lūgums norādīt datumu, kurā dalībnieks/-i ieradīsies uz atlasi. 
5. Dalības maksa 28. un 29.aprīlī: solistiem – 3,00 Ls; duetiem, grupām, bekvokālistiem - 

2,00 Ls no dalībnieka. 
 

Pieteikšanās kārtība: 

Aizpildīta pieteikuma anketa līdz 2012.gada 26.aprīlim jānosūta:  
1. uz e-pastu: dace.plesa@sigulda.lv  
1. vai pa pastu: ar norādi „Festivālam „Gaujas Atbalss 2012”” uz adresi Siguldas pilsētas 

kultūras nams, Pils iela 10, Sigulda LV 2150, 
2. vai personīgi jāiesniedz Siguldas kultūras namā Siguldā ,Pils iela 10. 
3. Pēc 26.aprīļa saņemtie pieteikumi netiek izskatīti, un pieteiktais kolektīvs festivālā 

nepiedalās! 
Fonogrammu iesniegšanas kārtība: 

CD vai MD ar dziesmu fonogrammām jāiesniedz skaņu operatoram pirms uzstāšanās. 
 

Dalības maksa: 
Konkursa fināla koncerti notiks 12.maijā Siguldas pilsētas kultūras namā, labos laika apstākļos –
Siguldas pilsdrupu estrādē. 
Plkst.12.00 - Bērnu koncerts 
Plkst.16.00 - Pusaudži un jaunieši. 
Dalības maksa: solistiem – 7,00 Ls; popgrupām, duetiem – 5,00 Ls no dalībnieka, 
bekvokālistiem, dejotājiem - 3,00 Ls no dalībnieka.  
Maksājumi tiek veikti pie reģistrācijas skaidrā naudā. 
 
Uz tikšanos Siguldā!!! 
 
Kontaktinformācija: 
 
Dace Pleša 
Festivāla organizatore 
e-pasts dace.plesa@sigulda.lv 
t. 67970814; 29548365 
 

 

 


